
ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie  

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich w Placówce Wsparcia 

Dziennego w Gręboszowie 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz 

w związku z § 11 ust. 8 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Gręboszów z dnia 

27 września 2019 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gręboszowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9212), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego 

w Gręboszowie działającej w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gręboszowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Standardami Ochrony 

Małoletnich o których mowa § 1 i stosowaniem postanowień w nich zawartych. 

§ 3 

Zadania związane za przygotowanie pracowników do stosowania Standardów Ochrony 

Małoletnich, o których mowa § 1 powierza się Pani Angelinie Sumeckiej – pracownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie, a za prowadzenie rejestru zgłoszeń, 

przeglądu i aktualizacji Standardów oraz koordynowanie pomocy i wsparcia dla małoletniego 

powierza się Pani Joannie Sobota – wychowawcy w placówce wsparcia dziennego. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez udostępnienie na stronie internetowej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie, wywieszeniu w widocznym miejscu w siedzibie 

Placówki skróconej wersji Standardów Ochrony Małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego 

w Gręboszowie. W formie papierowej dostępne u Kierownika GOPS i pracownika Placówki 

Wsparcia Dziennego w Gręboszowie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik GOPS  

Elżbieta Ciochoń 


		2024-08-01T14:12:45+0200




